

ITAL.CO.EL SRL
 VIA MILANO 8
 20816 CERIANO LAGHETTO
 P.IVA 02571550967

Spett.le
arch. Giovanna Lonati
 "Ufficio Tecnico"
 Comune di Ronco Briantino (MB)

Ceriano Laghetto, 14/12/2021

PREVENTIVO

Preventivo per sostituzione radiatori presso la Scuola Media.

DESCRIZIONE	CODICE	UNITA'	Q.TA'	PREZZO	TOTALE
ODL 31/2021: SOSTITUZIONE CALORIFERO (PORCELLINO) SITUATO IN CLASSE ALUNNI.					
Rimozione apparecchi di riscaldamento, di qualunque tipo e dimensione: con peso superiore a 150 kg, compreso abbassamento, carico e trasporto a impianti di stoccaggio, di recupero o a scarica	1C.01.170.0030.c	ton	0,3	154,66 €	46,40 €
Fornitura e posa di Radiatori in alluminio con profondità fino a mm 100 e altezza fino a mm 900, pressione massima d'esercizio bar 6, verniciati di bianco, completi di raccordi, guarnizioni e staffaggi. Grandezze (potenza termica nominale secondo UNI-EN 442 - mm: altezza elementi - n°: numero di colonne): fino a 0,300 KW - oltre 300 mm	1M.10.030.0020.b	kw	1,68	880,20 €	1.478,68 €
Valvole termostattabili predisposte per comandi termostatici e elettrotermici DN20	1M.13.160.0010.b	cad	1,00	12,73 €	12,73 €
Detentori cromati DN20	1M.13.160.0020.b	cad	1,00	10,99 €	10,99 €
Valvole automatiche di sfogo aria DN20	1M.13.160.0030.b	cad	1,00	12,64 €	12,64 €
Comando termostatico per valvole radiatori termostatiche e termostattabili	1M.13.160.0040	cad	1,00	22,92 €	22,92 €
Piedini di sostegno verniciati per caloriferi	1M.10.040.0050.a per analogia di prezzo	cad	2,00	66,48 €	132,96 €
ODL 23/2021: SOSTITUZIONE DI N. 2 RADIATORI SITUATI NEI BAGNI.					
Rimozione apparecchi di riscaldamento, di qualunque tipo e dimensione con abbassamento, carico e trasporto a impianti di stoccaggio, di recupero o a scarica	1C.01.170.0030.b	cad	2,00	19,12 €	38,24 €

DESCRIZIONE	CODICE	UNITA'	Q.TA'	PREZZO	TOTALE
Fornitura e posa di N. 2 Radiatori in alluminio con profondità fino a mm 100 e altezza fino a mm 900, pressione massima d'esercizio bar 6, verniciati di bianco, completi di raccordi, guarnizioni e staffaggi. Grandezze (potenza termica nominale secondo UNI-EN 442 - mm: altezza elementi - n°: numero di colonne): oltre 1,700 fino a 2,300 KW - oltre 300 mm - da 3 a 6 colonne	1M.10.030.0020.c	kw	1,83	641,10 €	1.173,21 €
Valvole termostattizzabili predisposte per comandi termostatici e elettrotermici DN20	1M.13.160.0010.b	cad	2,00	12,73 €	25,46 €
Detentori cromati DN20	1M.13.160.0020.b	cad	2,00	10,99 €	21,98 €
Valvole automatiche di sfogo aria DN20	1M.13.160.0030.b	cad	2,00	12,64 €	25,28 €
Comando termostatico per valvole radiatori termostatiche e termostattizzabili	1M.13.160.0040	cad	2,00	22,92 €	45,84 €
totale complessivo intervento					€ 3.047,33
sconto come da contratto			35,00%		-€ 1.066,57
TOTALE AL NETTO DELLO SCONTO DI GARA - IVA ESCLUSA					€ 1.980,77

N.B. Le opere comprendono l'eventuale taglio delle zanche esistenti ed il nuovo posizionamento, il riempimento e lo sfogo dell'impianto e lo smaltimento del materiale di risulta.